COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 006/2018

Procedimento Administrativo nº 003.0.13112/2018.
Interessado: Procurador de Justiça Achiles de Jesus Siquara Filho.
Relator: Procurador de Justiça Nivaldo dos Santos Aquino.

                                         O COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, reunido em sessão
ordinária, realizada no dia 06 de agosto de 2018, nos autos do Procedimento Administrativo em
epígrafe, RESOLVE, por unanimidade, nos termos do voto proferido pelo Relator, Procurador
de Justiça Nivaldo dos Santos Aquino, HOMOLOGAR o pedido de desistência da proposta de
Resolução para disciplinar o período de férias e licenças dos Procuradores de Justiça e
determinar o seu, consequente, arquivamento.

SALA DAS SESSÕES, 06 de agosto de 2018.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

ZUVAL GONÇALVES FERREIRA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Membros: Procuradores de Justiça  Washington Araújo Carigé,  Franklin Ourives Dias da Silva,
Maryjane Auxiliadora Alves Caldas Coutinho, Cleonice de Souza Lima, Rita Maria Silva
Rodrigues, Maria das Graças Souza e Silva, Terezinha Maria Lôbo Santos, Regina Maria da
Silva Carrilho, Maria de Fátima Campos da Cunha, João Paulo Cardoso de Oliveira, Lícia Maria
de Oliveira, Eny Magalhães Silva, Rômulo de Andrade Moreira, Maria Augusta Almeida Cidreira
Reis, Elza Maria de Souza, Áurea Lúcia Souza Sampaio Loepp, Paulo Marcelo de Santana
Costa, Cleusa Boyda de Andrade, Antônio Carlos Oliveira Carvalho, Aderbal Simões  Barreto,
Maria Adélia Bonelli Borges Teixeira, Tânia Regina de Oliveira Campos, Nívea Cristina Pinheiro
Leite, Luíza Pamponet Sampaio Ramos, Márcia Regina dos Santos Virgens, Margareth
Pinheiro de Souza, Daniel de Souza Oliveira Neto, Aurisvaldo Melo Sampaio, Ricardo Régis
Dourado, Nivaldo dos Santos Aquino, Lucy Mary Freitas Conceição Thomas, Silvana Oliveira
Almeida e Marly Barreto de Andrade.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////